
 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 10 

 

2018 m. balandžio 12 d. 

Rokiškis 

 

Dalyvauja 13 valdybos narių: Agnė Šapokaitė, Anicetas Bytautas, Augustinas Blažys, Daiva 

Čiučelienė, Diana Guzienė, Eglė Griciūtė, Irena Bernotienė, Ričardas Žukauskas, Valerijus 

Aleinikovas, Valerijus Rancevas, Vidas Joneliūkštis,  Vladas Karpovas, Zita Juodelienė. 

  

Nedalyvauja 6 valdybos nariai: Dovilė Pučinskienė, Jūratė Bagužienė, Laimantas Tubelis, 

Laura Viduolytė-Pupelienė, Lina Meilutė-Datkūnienė, Vytautas Vilys. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, specialistė Milda 

Ulevičienė, pretendentė į VVG narius Dalia Butkevičienė, Salų kaimo bendruomenės 

pirmininkė Irina Kalnietienė. 

 

Posėdžio sekretorė Eglė Griciūtė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių priėmimo  

2. Dėl valdybos veiklos ataskaitos   

3. Dėl finansinės atskaitomybės už 2017 m.  

4. Dėl sutarčių tvirtinimo  

5. Dėl kitų klausimų: 

 

SVARSTYTA: dėl naujų narių priėmimo.  

Valdybos pirmininkas Valerijus Rancevas pristatė Dalios Butkevičienės prašymą tapti VVG 

nare, rekomendaciją pateikė Salų kaimo bendruomenė. Dalyvauja pareiškėja D. Butkevičienė 

ir Salų kaimo bendruomenės pirmininkė Irina Kalnietienė. Valdybos nariai išklausė 

pareiškėjos, pastaroji atsakė į valdybos narių klausimus. 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu į VVG nariu priimti Dalią Butkevičienę. 

 

SVARSTYTA: dėl valdybos veiklos ataskaitos. 

Valdybos pirmininkas Valerijus Rancevas pristatė valdybos 2017 m. ataskaitą. 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu ataskaitai pritarti ir teikti ją visuotiniam susirinkimui 

(pridedama).  

 

SVARSTYTA: dėl finansinės atskaitomybės už 2017 m. 

Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė pateikė finansininko parengtą VVG 

finansinę atskaitomybę už 2017 m. (atskaitomybė valdybos nariams buvo pateikta iš anksto).  

 

http://www.rokiskiovvg.lt/


2 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu ataskaitai pritarti ir teikti ją visuotiniam susirinkimui 

(pridedama). 

 

SVARSTYTA: dėl sutarčių tvirtinimo. 

Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė pristatė pasirašytą sutartį (informacija 

pateikta iš anksto).  

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu sutarčiai pritarti (informacija pridedama). 

 

SVARSTYTA: dėl kitų klausimų. 

1) Dėl I kvietimo vietos projektų tvirtinimo darbotvarkės. Pirmininkė Raimonda 

Stankevičiūtė – Vilimienė pristatė I kvietimo vietos projektų administravimo situaciją, 

darbotvarkę ir grafiką (informacija pridedama). Tartasi ir dėl II kvietimo rengimo – 

pagal VPS suplanuota per II šių metų pusmetį, orientuotis į rugsėjo pradžią; priemonių 

atrankos (kokybės) kriterijus aptarti gegužės – birželio mėn. ŽŪM rengs seminarus dėl 

kokybės kriterijų praktikos, taigi, valdybos darbo grupių posėdžiai dėl kriterijų turėtų 

vykti jau po ŽŪM seminarų.  

2) Dėl visuotinio susirinkimo organizavimo. Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – 

Vilimienė pristatė Verslo sektoriaus 2018-04-11 sprendimą kandidatu į vakuojančią 

valdybos nario vietą iškelti ūkininką Darių Gurklį. Valdybos nariai pasiskirstė darbais: 

registracija Agnė Šapokaitė, narė Aušra Žėglaitienė. Sekretoriai – Zita Juodelienė ir 

Vidas Joneliūkštis. Fotografas – specialistė Milda Ulevičienė; pirmininkaus - 

Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, klausimui dėl valdybos nario  - Valerijus 

Rancevas. 

3) Dėl viešųjų ir privačiųjų interesų deklaracijų (nuolat atnaujinti pagal besikeičiančią 

situaciją). 

4) Dėl talkos, atidėti. 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Valerijus Rancevas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė    Eglė Griciūtė 


